
3 من1صفحة 

012022قائمة الأسري  الذين تنتهي اعتماداتهم خلال  شهر /
اسم المديرية : رقم المديرية :  رام الله12

بداية الاعتماد   رقم الوثيقةنوع الوثيقة  اسم الأسير رقم الأسير  الجنس
ذكر
ذكر
ذكر
ذكر
ذكر
ذكر
ذكر
ذكر
ذكر
ذكر
ذكر
ذكر
ذكر
ذكر
ذكر
ذكر
ذكر
ذكر
ذكر
ذكر
ذكر
ذكر
ذكر
ذكر
ذكر
ذكر
ذكر
ذكر
ذكر
ذكر
ذكر
ذكر
ذكر
ذكر
ذكر
ذكر
ذكر
ذكر
ذكر
ذكر
ذكر

988941043
921568515
904014487
957670284
905168019
034018762
914081757
902826262
946047933
902920644
945342251
415089796
941261695
036127454
941472904
901412643
960608370
914849252
907718563
851300533
941492068
914126222
852060078
850399882
941591091
410243844
852245760
853464782
854854429
853306298
858600133
860044296
859342636
905611828
081060659
901431122
902845643
944410141
994466860
401360839
859621849

هوية فلسطينية
هوية فلسطينية
هوية فلسطينية
هوية فلسطينية
هوية فلسطينية

هوية قدس
هوية فلسطينية
هوية فلسطينية
هوية فلسطينية
هوية فلسطينية
هوية فلسطينية

دوريات
هوية فلسطينية

هوية قدس
هوية فلسطينية
هوية فلسطينية
هوية فلسطينية
هوية فلسطينية
هوية فلسطينية
هوية فلسطينية
هوية فلسطينية
هوية فلسطينية
هوية فلسطينية
هوية فلسطينية
هوية فلسطينية
هوية فلسطينية
هوية فلسطينية
هوية فلسطينية
هوية فلسطينية
هوية فلسطينية
هوية فلسطينية
هوية فلسطينية
هوية فلسطينية
هوية فلسطينية

هوية قدس
هوية فلسطينية
هوية فلسطينية
هوية فلسطينية
هوية فلسطينية
هوية فلسطينية
هوية فلسطينية

 عبدالرازق ياسين حسن فراج
 فارس احمد محمد زمرة

 خالد عبدالرحمن ابراهيم شبانة
 جواد خليل محمد ابوقرع

 نضال ياسين سمارة عنترى
 خالد شوقى حبيب حلبى
 مجد محمود احمد زيادة

 بلال  يعقوب احمد دارعثمان
 اسلام  حسن جميل حامد
 فراس محمد احمد جعارة
 وليد ابراهيم خميس الحج

 عبدالله غالب عبدالله الجمل
 احمد جبريل حسن زبن

 عماد نعيم صالح الشريف
 سامح وليد صالح دارداود

 باسل عبدالرحمن احمد اسمر
 عاهد يوسف موسى ابوغلمي
 مهند عثمان عبدالعزيز العزه

 ربيع سمير راجح شبلى
 رامي ابراهيم حمدان واوي

 طه انور محمد زيتون
 علاءالدين  خالد محمد علي

 عمار ياسر محمود محمد امطير
 هاني محمد جمال مفارجة
 احمد عارف محمد ابوعرة

 مجدي عبدالقادر محمود عويدات
 مجاهد محمود جمعه حامد

 رشاد محمد مرشد حماد
 قسام عبدالكريم راجح شبلي

 محمد مصطفى صبري خطيب
 رافت خليل يوسف ابوربيع

 محمد نجيب محمد حسن
 مجد مهدي وجيه الرمحي

 عبدالمجيد هاشم يوسف مهدى
 محمد محمود احمد حماد

 سائد كمال عوض الله حسن
 محمد عبد الرحمن سالم مصلح

 طارق حسان احمد عظم
 احمد طلب مصطفى البرغوثى
 مصطفى جمال احمد الرمحي

 معن حسن عبدالفتاح دليشي

2194
4676
5398
6530
6539
6851
6854
7051
7337
8418
9789
9877

11660
12549
14232
14724
14726
15912
16085
19830
20733
21620
21809
24577
26230
26992
27353
28131
28662
28926
30515
31063
32016
49668
49688
51038
51099
51483
52593
53270
64207

11 / 2021
12 / 2021
05 / 2001
01 / 2020
10 / 2019
07 / 2002
07 / 2002
01 / 2021
11 / 2021
12 / 2002
02 / 2021
01 / 2021
01 / 2019
04 / 2004
01 / 2021
01 / 2021
02 / 2018
11 / 2021
08 / 2017
10 / 2021
11 / 2021
08 / 2021
11 / 2021
11 / 2021
11 / 2021
12 / 2021
11 / 2021
10 / 2021
11 / 2021
11 / 2018
01 / 2022
11 / 2021
10 / 2021
01 / 2021
01 / 2021
12 / 2017
01 / 2021
03 / 2018
01 / 2021
08 / 2021
10 / 2021

نهاية الاعتماد 
01 / 2022
01 / 2022
01 / 2022
01 / 2022
01 / 2022
01 / 2022
01 / 2022
01 / 2022
01 / 2022
01 / 2022
01 / 2022
01 / 2022
01 / 2022
01 / 2022
01 / 2022
01 / 2022
01 / 2022
01 / 2022
01 / 2022
01 / 2022
01 / 2022
01 / 2022
01 / 2022
01 / 2022
01 / 2022
01 / 2022
01 / 2022
01 / 2022
01 / 2022
01 / 2022
01 / 2022
01 / 2022
01 / 2022
01 / 2022
01 / 2022
01 / 2022
01 / 2022
01 / 2022
01 / 2022
01 / 2022
01 / 2022

ملاحظات 

ط

ط

ط

ط

تاريخ الاعتقال  المدخل تم اعتمادة بناءا ع

شهرين لحين عمل تسوية...

شهر لحين احضار قرار اداري مجدد

ط

ط

ط

ط

#
1
2
3
4
5
6
7
8
9

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
35
36
37
38
39
40
41
42
44
46
47

تاريخ الاعتقال 
2019/09/27
2021/07/08
2000/12/29
2002/01/12
2002/02/01
2002/04/10
2002/04/02
2002/04/02
2015/10/24
2002/09/09
2003/01/28
2003/03/05
2003/10/22
2003/12/01
2004/08/06
2002/02/20
2002/02/20
2020/11/01
2014/06/20
2021/06/02
2020/02/17
2021/01/11
2021/05/12
2021/09/14
2021/09/30
2019/09/26
2020/09/22
2020/09/22
2019/08/26
2017/02/05
2020/08/27
2021/03/15
2021/06/07
2002/04/21
2001/06/27
2004/07/22
2002/02/17
2004/05/19
2002/04/15
2020/09/24
2020/09/24

الحكم (سنة)

999
25
20
28
30

999

25
24

999
21

999
45

999
999

20

1
1
1

4
1

999
23
37
99
99
99
1
1



3 من2صفحة 

012022قائمة الأسري  الذين تنتهي اعتماداتهم خلال  شهر /
اسم المديرية : رقم المديرية :  رام الله12

بداية الاعتماد   رقم الوثيقةنوع الوثيقة  اسم الأسير رقم الأسير  الجنس
ذكر
ذكر
ذكر
ذكر
ذكر
ذكر
ذكر
ذكر
ذكر
ذكر
ذكر
ذكر
ذكر
ذكر
ذكر
ذكر
ذكر
ذكر
ذكر
ذكر
ذكر
ذكر
ذكر
ذكر
ذكر
ذكر
ذكر
ذكر
ذكر
ذكر
ذكر
ذكر
ذكر
ذكر
ذكر
ذكر
ذكر
ذكر
ذكر
ذكر
ذكر

853653392
403829476
859200131
034861476
403998453
405038159
402645238
403993017
402637870
402672331
404114886
402384259
407617042
414995696
411587587
403832637
406660233
850395468
405362195
904583804
403350473
405611377
402636542
405571829
406374827
405610742
406929539
403993389
401881081
407614049
408315455
405575796
407245836
405357948
407373372
407250729
211958442
408226546
406426924
404473357
403331556

هوية فلسطينية
هوية فلسطينية
هوية فلسطينية

هوية قدس
هوية فلسطينية
هوية فلسطينية
هوية فلسطينية
هوية فلسطينية
هوية فلسطينية
هوية فلسطينية
هوية فلسطينية
هوية فلسطينية
هوية فلسطينية
هوية فلسطينية
هوية فلسطينية
هوية فلسطينية
هوية فلسطينية
هوية فلسطينية
هوية فلسطينية
هوية فلسطينية
هوية فلسطينية
هوية فلسطينية
هوية فلسطينية
هوية فلسطينية
هوية فلسطينية
هوية فلسطينية
هوية فلسطينية
هوية فلسطينية
هوية فلسطينية
هوية فلسطينية
هوية فلسطينية
هوية فلسطينية
هوية فلسطينية
هوية فلسطينية
هوية فلسطينية
هوية فلسطينية

هوية قدس
هوية فلسطينية
هوية فلسطينية
هوية فلسطينية
هوية فلسطينية

 محمد احمد عطا صباح
 اسيد ناصر توفيق زير

 علي ثلجي طاهر  يعقوب 
 خالد زهير نجم الدين قطينه

 مجاهد سائد عبد الكريم الشني
 خالد شادي يوسف عبد الله

 خليل اكرم خليل اللدادوه
 اصرار حاتم رشيد معروف

 صلاح  الدين لطفي عبد الرؤوف حم
 احمد امين احمد حامد

 صالح حسام محمد صالح
 حسن ربحي اسماعيل نافع

 منصور احمد مصطفى عطا
 ربحي حسن ربحي حسين

 يزن رياض حميد شتيه
 عدي عيسى يوسف زهران

 مامون محمود عبد كسبه
 فادي علي محمد دار عدوان

 محمد امين معتصم ابراهيم الشني
 خليل نعيم جمعة طوخي
 قصي علي محمد هندي

 جعفر عزيز هارون كايد
 محمد ابراهيم خليل شمالي
 محمود بكر عبد الله ربيع

 اياد محمد حسن صدقة
 محمد زاهي محمود ظاهر

 عمرو محمدسند شحاده ابوقرع
 مصطفى عدنان قاسم ابو شنب

 قيس محمد عبدالفتاح براغثه
 محمود محمد فايز عطا

 محمد درويش صالح دار عطا
 قصي رائد بركات ملكي

 جلال  الدين رائد عبدالمعز عمر
 محمد شريف كامل مطري

 فادي قيس عبد المجيد بعيرات
 مصطفى محمود علي القاضي
 وسام محمد عبدالله داود ياسين

 اسامة فراس عبد الغافر الصوفي
 محمد يوسف خالد عوض الله

 مهند نجيب محمد حسن
 عمر جميل حسين ابوعقل

64244
64613
84721

185067
195191
276612
287249
288090
288101
288605
288834
289336
289875
291312
291402
292505
308102
308469
308484
309160
309203
309270
309676
309755
309757
309813
309887
309943
309987
309993
309999
310071
310090
310107
310138
310175
310512
310525
310543
310570
310782

10 / 2021
11 / 2021
07 / 2021
01 / 2021
11 / 2021
11 / 2021
10 / 2021
11 / 2021
05 / 2019
03 / 2019
01 / 2022
10 / 2018
11 / 2021
10 / 2021
11 / 2021
10 / 2021
11 / 2021
10 / 2021
11 / 2021
10 / 2021
03 / 2021
11 / 2021
03 / 2021
11 / 2021
07 / 2021
11 / 2021
11 / 2021
09 / 2021
09 / 2021
10 / 2021
11 / 2021
11 / 2021
11 / 2021
10 / 2021
11 / 2021
06 / 2021
08 / 2021
10 / 2021
10 / 2021
11 / 2021
11 / 2021

نهاية الاعتماد 
01 / 2022
01 / 2022
01 / 2022
01 / 2022
01 / 2022
01 / 2022
01 / 2022
01 / 2022
01 / 2022
01 / 2022
01 / 2022
01 / 2022
01 / 2022
01 / 2022
01 / 2022
01 / 2022
01 / 2022
01 / 2022
01 / 2022
01 / 2022
01 / 2022
01 / 2022
01 / 2022
01 / 2022
01 / 2022
01 / 2022
01 / 2022
01 / 2022
01 / 2022
01 / 2022
01 / 2022
01 / 2022
01 / 2022
01 / 2022
01 / 2022
01 / 2022
01 / 2022
01 / 2022
01 / 2022
01 / 2022
01 / 2022

ملاحظات 

ط

استكمل المستفيده الام 

بدل الكنتين عن الاشهر  8+2021/9 ص

#
48
49
50
53
54
55
57
58
59
60
61
63
64
67
68
70
71
72
73
75
76
77
79
80
81
85
86
88
89
91
92
93
94
96

100
101
106
107
108
109
110

تاريخ الاعتقال 
2021/01/28
2021/09/09
2015/01/18
2015/04/16
2021/04/11
2021/08/18
2020/08/12
2021/08/10
2016/07/07
2016/10/29
2017/01/23
2017/03/22
2020/10/01
2019/08/26
2020/10/10
2021/02/04
2021/05/17
2019/07/07
2021/09/24
2019/11/22
2019/10/11
2021/09/15
2020/03/12
2021/05/20
2020/05/20
2020/06/22
2020/06/01
2020/07/21
2020/05/19
2020/03/22
2020/03/11
2020/07/18
2020/08/12
2020/07/09
2020/10/02
2020/08/04
2020/07/26
2021/01/03
2021/03/08
2021/01/27
2021/01/25

الحكم (سنة)

7
999

1

5
18
5
4
1

1

2
2

1

1

1
1

1

1
1



3 من3صفحة 

012022قائمة الأسري  الذين تنتهي اعتماداتهم خلال  شهر /
اسم المديرية : رقم المديرية :  رام الله12

بداية الاعتماد   رقم الوثيقةنوع الوثيقة  اسم الأسير رقم الأسير  الجنس
ذكر
ذكر
ذكر
ذكر
ذكر
ذكر
ذكر
ذكر
ذكر
ذكر
ذكر
ذكر
ذكر
ذكر
ذكر
ذكر
ذكر
ذكر
ذكر
ذكر
ذكر
ذكر
ذكر
ذكر
ذكر
ذكر
ذكر
ذكر
ذكر
ذكر
ذكر

401649199
412101966
408310118
406397125
420220774
403862915
903910339
409130572
406543025
403405756
405359449
420142879
902900265
852274091
409627825
420953440
208552182
405708868
412126492
423054584
421870304
408495646
404408502
404471302
206908113
324140102
314686858
450315692
407241512
406187377
405705989

هوية فلسطينية
هوية فلسطينية
هوية فلسطينية
هوية فلسطينية
هوية فلسطينية
هوية فلسطينية
هوية فلسطينية
هوية فلسطينية
هوية فلسطينية
هوية فلسطينية
هوية فلسطينية
هوية فلسطينية
هوية فلسطينية
هوية فلسطينية
هوية فلسطينية
هوية فلسطينية

هوية قدس
هوية فلسطينية
هوية فلسطينية
هوية فلسطينية
هوية فلسطينية
هوية فلسطينية
هوية فلسطينية
هوية فلسطينية
هوية اسرائيلية
هوية اسرائيلية
هوية اسرائيلية
هوية فلسطينية
هوية فلسطينية
هوية فلسطينية
هوية فلسطينية

 محمد دخيل راجح شلبي
 رائد محمد عيسى الصغير
 احمد شاكر عبد الله مصلح
 بليغ مقبل حسيب البرغوثي

 امل معمر علي نخله
 ابي صالح ذيب صوفي

 سعيد محمد محمود عبدات
 شهيد مصطفى يوسف معطان

 اسيد وجدي طالب نعسان
 عدي اكرم فريد علوان
 احمد جعفر محمد حمد

 شاكر احريز حسن زهران
 فادي ابراهيم عثمان زياده
 محمد انور اسماعيل حايك

 احمد محمد فايز عطا
 ادم محمد عبدالحميد عطا
 اشرف توفيق تيسير جابر

 محمود منير حرب ابو رحمة
 قصي جمال اسماعيل خضر

 صبحي سامر صبحي زيد
 سامح محمد عبد الهادي رماحة

 وفا خليل علي ادريس
 احمد محمد علي تركمان
 معن ماهر صقر برغوثي

 سيف احمد محمد ابراهيم الطوري
 نصار ايهاب علي ابوزايد
 جلال  ايهاب علي ابوزايد

 خير الله مشرف عادل دار يحيى
 محمد ناصر محمد خواجا

 ضياء الدين محمد عبداللطيف صبح
 محمد مصطفى يوسف موسى

310802
310844
310872
310873
310947
310978
311091
311278
311301
311389
311390
311402
311409
311421
311428
311534
311669
311740
311742
311916
311996
311999
312000
312001
312002
312003
312004
312044
312045
312046
312047

11 / 2021
11 / 2021
12 / 2021
10 / 2021
08 / 2021
12 / 2021
11 / 2021
11 / 2021
10 / 2021
10 / 2021
10 / 2021
11 / 2021
10 / 2021
10 / 2021
10 / 2021
11 / 2021
12 / 2021
11 / 2021
11 / 2021
11 / 2021
11 / 2021
11 / 2021
11 / 2021
11 / 2021
11 / 2021
11 / 2021
11 / 2021
11 / 2021
11 / 2021
11 / 2021
11 / 2021

نهاية الاعتماد 
01 / 2022
01 / 2022
01 / 2022
01 / 2022
01 / 2022
01 / 2022
01 / 2022
01 / 2022
01 / 2022
01 / 2022
01 / 2022
01 / 2022
01 / 2022
01 / 2022
01 / 2022
01 / 2022
01 / 2022
01 / 2022
01 / 2022
01 / 2022
01 / 2022
01 / 2022
01 / 2022
01 / 2022
01 / 2022
01 / 2022
01 / 2022
01 / 2022
01 / 2022
01 / 2022
01 / 2022

ملاحظات 

متأخرات بداية اعتقال عن الاشهر  8-6 /2

#
111
112
113
114
116
117
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147

تاريخ الاعتقال 
2020/11/01
2021/03/25
2021/04/21
2021/04/26
2021/01/21
2021/02/15
2021/03/08
2021/06/16
2021/03/18
2021/04/21
2021/04/22
2021/04/12
2021/05/19
2021/05/12
2021/04/12
2021/04/26
2021/05/20
2021/08/31
2021/09/06
2021/09/22
2021/09/23
2021/08/09
2021/07/14
2021/09/01
2021/06/30
2021/06/23
2021/06/23
2021/09/20
2021/10/03
2021/07/14
2021/10/03

الحكم (سنة)


